Dotação Orçamentária: 
02.09.10.01.031.0001.2.011.3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica];
02.09.10.01.031.0001.2.011.3.3.90.39.12 - Locação De Máquinas e Equipamentos.
Vigência: De 14 de novembro de 2025 a 13 de novembro de 2026.
Valor Total: R$ 150.272,28 (cento e cinquenta mil, duzentos e setenta e dois reais e vinte oito centavos).
Santos, 02 de dezembro de 2025.

NATASHA AMBROSIO DA SILVA
CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS 

MICHELLE PEREIRA TICIANELI
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Santos, 03 de dezembro de 2025. 

Rose Farias Braga